

Svar på interpellation - Pilotprojekt kontanthantering

Besvaras av regionråd Jan Lahenkorva (S)

Maria Unborg (M) frågar:

1. När påbörjades detta pilotprojekt?
2. Hur finansieras detta pilotprojekt?
3. Vilket september - vilket år?

Svar:

1. Piloten påbörjades i juni 2021.
2. Det finansierades inom ramen för ordinarie verksamhet.
3. Statistik har sammanställts efter avslut av piloten i december 2021.